COMUNICADO N° 001-2025

PROCESO DE SELECCION N° 18-2025-OBRA PLAN COPESCO/GRC

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESO DE SELECCION N° 18-2025-OBRA PLAN COPESCO/GRC, PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO

EL REGIMEN LABORAL DEL D. LEGISLATIVO N° 728 DEL PLAN COPESCO

N° APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA CODIGO DEL CARGO
PUNTAJE OBSERVACIONES CONDIGION
1 |ALAGON MARTINEZ, CRISTHIAN ASISTENTE ADMINISTRATIVO SOLLK-TI-A NO CALIFICA POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA. NO CALIFICA
2 [ALVAREZ YANQUE, MARIA FERNANDA  |ASISTENTE ADMINISTRATIVO SOLLK-TI-A 60 CALIFICA
3 |APAZA SURCO, ALVARO DANILO ASISTENTE ADMINISTRATIVO SOLLK-TI-A 60 CALIFICA
4 |ARISACA SUMA, KARINA FAVIOLA ASISTENTE ADMINISTRATIVO SOLLK-TI-A DESCALIFICADO POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION, DESCALIFICADO
5 |BARRETO BACA, MERZY ROSIELY ASISTENTE ADMINISTRATIVO SOLLK-TI-A 60 CALIFICA
6 |BENAVENTE, HECTOR ASISTENTE ADMINISTRATIVO SOLLK-TH-A DESCALIFICADO POSTULANTE NO CUMPLE CON NOMBRAR ARCHIVO PDF CON DNI' Y NOMBRE. | DESCALIFICADO
POSTULANTE NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES PARA
SIS Til- ICADC
7 |CAMALA HUAMAN, JOSE RAUL ASISTENTE ADMINISTRATIVO SOLLK-TH-A DESCALIFI LA PRESENTACION DE LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA. DESCALIFICADO
8 |CAMPOS QUISPE, DEYSI ASISTENTE ADMINISTRATIVO SOLLK-TII-A DESCALIFICADO POSTULANTE NO REGISTRA ]NFOFZN:E):! OTIEN FORMACION ACADEMICA EN EL DESCALIFICADO
POSTULANTE NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES PARA
9 |CHACON CORDOVA, GERALD PIERYNA  |ASISTENTE ADMINISTRATIVO SOLLK-TIl-A DESCALIFICADO LA PRESENTACION DE LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA. POSTULANTE | DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON NOMBRAR ARCHIVO PDF CON DNI'Y NOMBRE.
10 |CHAMORRO ARIAS, REYNA ISABEL ASISTENTE ADMINISTRATIVO SOLLK-TI-A 50 CALIFICA
POSTULANTE NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES PARA
1 s:ﬁ&‘fc"”” QEISHE:GRADYS ASISTENTE ADMINISTRATIVO SOLLKTIA DESCALIFIGADO | LA PRESENTACION DE LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA. POSTULANTE | DESCALIFICADO
NO REGISTRA INFORMACION EN FORMACION ACADEMICA EN EL ANEXO V.
POSTULANTE NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES PARA
12 |CJIANAHUIRI MAMANI, ROSARIO FRINNE |ASISTENTE ADMINISTRATIVO SOLLK-TI-A DESCALIFICADO LA PRESENTACION DE LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
POSTULANTE ADJUNTA CV O RESUMEN DISTINTO AL ANEXO V. POSTULANTE
13 |CONDORI NUNEZ, CYNTHIA KARINA ASISTENTE ADMINISTRATIVO SOLLK-TII-A DESCALIFICADO NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES PARA LA DESCALIFICADO
PRESENTACION DE LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA
14 |COYLA LASTRA, CRISTIAN APOLO ASISTENTE ADMINISTRATIVO SOLLK-TII-A DESCALIFICADO POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION. DESCALIFICADO
15 |CRUZ SONCCO, ALYRO ASISTENTE ADMINISTRATIVO SOLLK-TI-A DESCALIFICADO POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION. DESCALIFICADO
16 |CRUZ TTITO, DALIA YOSELIN ASISTENTE ADMINISTRATIVO SOLLK-TH-A NO CALIFICA POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA. NO CALIFICA
17 |ESCAJADILLO VALER, ABIGAIL ASISTENTE ADMINISTRATIVO SOLLK-TI-A 60 CALIFICA
18 |ESPINOZA MOSCOSO, ARLETH ASISTENTE ADMINISTRATIVO SOLLK-TI-A DESCALIFICADO POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION, DESCALIFICADO
19 ?;;‘::TR;Z PAUCARCHUCO, PERCY |\ |STENTE ADMINISTRATIVO SOLLKCTIFA DESCALIFICADO POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU GALIFICACION, DESCALIFICADO
20 |HANCCO FLORES, IGNACIO ASISTENTE ADMINISTRATIVO SOLLK-TI-A DESCALIFICADO POSTULANTE ADJUNTA CV O RESUMEN DISTINTO AL ANEXO V. DESCALIFICADO
21 |HUAMAN ZUNIGA, YULISSA ASISTENTE ADMINISTRATIVO SOLLK-THI-A 60 CALIFICA
2 :ﬁgfﬂ’”m MANGTDRAGLA ASISTENTE ADMINISTRATIVO SOLLK-TIA NO GALIFCA POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA. NO CALIFICA
23 |HUILCAPAZ MORA, IVAN ASISTENTE ADMINISTRATIVO SOLLK-TH-A 60 CALIFICA
24 |KANA PARD, LISBETH ASISTENTE ADMINISTRATIVO SOLLK-TI-A 50 CALIFICA
25 |LAURA MEJIA, NAY RUTH ASISTENTE ADMINISTRATIVO SOLLK-TII-A 60 CALIFICA
POSTULANTE ADJUNTA CV O RESUMEN DISTINTO AL ANEXO V. POSTULANTE
26 |LIMACHI, SUSY OLIVIA ASISTENTE ADMINISTRATIVO SOLLK-TH-A DESCALIFIGADO NO CUMPLE CON FIRMAR NI ENUMERAR EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA | DESCALIFICADO
DEL FORMATO PODF.
27 |MAMANI CHAMPI, WILLIAMS EDWARD |ASISTENTE ADMINISTRATIVO SOLLK-TI-A 60 CALIFICA
POSTULANTE ADJUNTA CARTA DE INTENCION Y ANEXOS QUE NO
28 |MOZO DAVILA, RENE EDGAR ASISTENTE ADMINISTRATIVO SOLLK-TI-A DESCALIFICADO CORRESPONDEN AL PRESENTE PROCESO DE SELECCION DESCALIFICADO
POSTULANTE ADJUNTA GARTA DE INTENCION Y ANEXOS QUE NO
29 |ORTIZ TICONA, CARLOS ALDO ASISTENTE ADMINISTRATIVO SOLLK-TII-A DESCALIFICADO CORRESPONDEN AL PRESENTE PROGESO DE SELECCION, DESCALIFICADO
30 {PACHECO AVENDARNO, STEFANY ASISTENTE ADMINISTRATIVO SOLLK-TH-A DESCALIFICADO POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION. DESCALIFICADO
31 |PALOMINO CCAPA, SKAI ASISTENTE ADMINISTRATIVO SOLLK-TI-A 60 CALIFICA
POSTULANTE ADJUNTA CARTA DE INTENCION Y ANEXOS QUE NO
% |PUMAME/S MARIELA OO el e CORRESPONDEN AL PRESENTE PROCESO DE SELECCION. DERCALIFIGADD
33 |PUMA QUISPE, NURIA ASISTENTE ADMINISTRATIVO SOLLK-TI-A DESCALIFIGADO POSTULANTE NO REGISm g‘;ﬁRmA:&T(gE/FERENTE AEXPERIENGIA DESCALIFICADO
\BORAL EN ANEXO V.
POSTULANTE ADJUNTA CARTA DE INTENCION Y ANEXOS QUE NO
34 |PUMAHUALCCA HUARCAYA, RONALD  |ASISTENTE ADMINISTRATIVO SOLLK-TII-A DESCALIFICADO CORRESPONDEN AL PRESENTE PROCESO DE SELEGGION. DESCALIFICADO
POSTULANTE NO CUMPLE CON FIRMAR NI ENUMERAR EN LA PARTE SUPERIOR
35 |QUISPE HUAYHUA, RUTH CLARITA ASISTENTE ADMINISTRATIVO SOLLK-TI-A DESCALIFICADO DERECHA DEL FORMATO PDF. DESCALIFICADO
3 |RAMOS MAMANI, YOVANA ASISTENTE ADMINISTRATIVO SOLLK-TII-A 55 CALIFICA
37 |RIOS HUANCAHUIRE, GIMENA ASISTENTE ADMINISTRATIVO SOLLK-TII-A DESCALIFICADO POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION. DESCALIFICADO
38 RODRIGUEZ'GABALLERO, BSCAR ASISTENTE ADMINISTRATIVO SOLLK-TI-A 60 CALIFICA
ALBERTO
39 |SANCHEZ CONDORHUANCA, KARINA  |ASISTENTE ADMINISTRATIVO SOLLK-TH-A DESCALIFICADO POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION. DESCALIFICADO
POSTULANTE NO CUMPLE CON NOMBRAR ARCHIVO PDF CON DNI'Y NOMBRE.
40 |SEQUEIROS GARCIA, CRISTHIAN ALEXIS |ASISTENTE ADMINISTRATIVO SOLLK-TII-A DESCALIFIGADO  |POSTULANTE NO CUMPLE CON FIRMAR NI ENUMERAR EN LA PARTE SUPERIOR| DESGALIFICADO
DERECHA DEL FORMATO PDF.
41 |SORIA MENDOZA, YULI YASMINA ASISTENTE ADMINISTRATIVO SOLLK-TII-A DESCALIFICADO POSTULANTE NO ADJUNTA DOCUMENTOS SUSTENTATORIOS PARA SU DESCALIFICADO
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42 |TAFUR TERRONES, RENZO JOAQUIN ASISTENTE ADMINISTRATIVO SOLLK-TII-A DESCALIFICADO FOSTULANTE NO/ADIUNTA %af:é':g{gg; SUSTENTATORIOSPARA SU DESCALIFICADO
POSTULANTE NO ADJUNTA DOCUMENTOS SUSTENTATORIOS PARA SU
43 | TAIPE CHURA, LUZ ROSMERY ASISTENTE ADMINISTRATIVO SOLLK-TI-A DESCALIFICADO CALIFICACION. POSTULANTE NO CUMPLE CON FIRMAR NI ENUMERAR EN LA DESCALIFICADO
PARTE SUPERIOR DERECHA DEL FORMATO PDF.
44 |TOLEDO SUAREZ, DIANA ASISTENTE ADMINISTRATIVO SOLLK-TII-A DESCALIFICADO POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION. DESCALIFICADO
45 |TTITO RAYO, FLOR CINTYA ASISTENTE ADMINISTRATIVO SOLLK-TI-A 60 CALIFICA
46 |VILCHEZ QUISPE, LIZETH CLOSEL ASISTENTE ADMINISTRATIVO SOLLK-TH-A 60 CALIFICA
POSTULANTE ADJUNTA CARTA DE INTENCION Y ANEXOS QUE NO
ASISTENTE ADMINI VO SOLLK-TIA DESGALIFICADO
47 |VILLALBA UGARTE, HEIDY MAGDIEL ENTE Al STRATI LL I CORRESPONDEN AL PRESENTE PROCESO DE SELECGION. DESCALIFICADO
48 |VILLARROEL ESPINOZA, VERONICA ASISTENTE ADMINISTRATIVO SOLLK-TI-A DESCALIFICADO POSTULANTE ADJUNTA CV O RESUMEN DISTINTO AL ANEXO V. DESCALIFICADO
49 |ALANYA MARQUEZ, GABRIELA ROSA ESPECIALISTA AMBIENTAL SOHZ-PIV-B DESCALIFICADO POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION. DESCALIFICADO
50 |ARTEAGA CCANCHI, MARITZA MARIBEL |ESPECIALISTA AMBIENTAL SOHZ-PIV-B 50 CALIFICA
51 |ATACO, WILBERT ESPECIALISTA AMBIENTAL SOHZ-PIV-B DESCALIFICADO POSTULANTE NO CUMPLE CON NOMBRAR ARCHIVO PDF CON DNI Y NOMBRE. | DESCALIFICADO
52 |CASA LOAYZA, YANELA ESPECIALISTA AMBIENTAL SOHZ-PIV-B 50 CALIFICA
POSTULANTE ADJUNTA GV O RESUMEN DISTINTO AL ANEXO V. POSTULANTE
53 |GONGORA PORTUGAL, LAURA ESPECIALISTA AMBIENTAL SOHZ-PIV-B DESCALIFICADO NO CUMPLE CON FIRMAR NI ENUMERAR EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA | DESCALIFICADO
DEL FORMATO PDF.
POSTULANTE ADJUNTA CV O RESUMEN DISTINTO AL ANEXO V. POSTULANTE
54 |GUTIERREZ TITO, ANEL VERONICA ESPECIALISTA AMBIENTAL SOHZ-PIV-B DESCALIFICADO NO CUMPLE CON ENUMERAR EN LA PARTE SUPERIOR DEREGHA DEL DESCALIFICADO
FORMATO PDF.
§5 |HUILLCA CANO, ROSA LILIA ESPECIALISTA AMBIENTAL SOHZ-PIV-B NO CALIFICA POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA. NO CALIFICA
56 |LANZA GUERRA, BRUNEL ARTURQ ESPECIALISTA AMBIENTAL SOHZ-PIV-B 50 CALIFICA
57 |MONTESINOS AYBAR, EDWARD ESPECIALISTA AMBIENTAL SOHZ-PIV-B NO CALIFICA POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA. NO CALIFICA
58 |MOSCOSO CUSI, EDWIN ESPECIALISTA AMBIENTAL SOHZ-PIV-B 50 CALIFICA
58 |PHALA QUISPE, MILAGROS STEPHANE  |ESPECIALISTA AMBIENTAL SOHZ-PIV-B DESCALIFICADO POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION. DESCALIFICADO
60 |TORVISCO SALAZAR, CATHERINE ESPECIALISTA AMBIENTAL SOHZ-PIV-B 50 CALIFICA
61 [ALATRISTA TORREBLANCA, DANIEL  [FEoDENTE PE OBRANI-RELLENO SANTARIO. opp00 7. py ¢ 5% CALIFICA
0 i’;g’:fw R~ S T DESCALIFICADO POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION. DESCALIFICADO
& |FLORES NOALCCA, RUTH YESENIA ziigf”" PEOBRAII- RELLENO SANITARIO | 1o\ a urrepic 50 CALIFICA
64 |HOLGADO HUACO, DIANELYS IRENE giigms REQERAN < RELLENG SANTARIG SDPVAUIT-PI-C 50 CALIFICA
8 |PORRAS SALAZAR, CARLOS MARTIN 2;?35"“ DEOBRANI- RELLEND SANITARIO™ | ouimmpke 50 CALIFICA
6 |QUISPE VITORINO, ELVIS zif_'c'f"" PEOBRATI-RELLENO SANITARIO! | ot atiitepiic 50 CALIFICA
RESIDENTE DE OBRA 11 - RELLENO SANITARIO POSTULANTE NO CUMPLE CON ENUMERAR EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA
67 |RAMOS FERNANDEZ, NATALY JOVITA CALCA SDPVAUIT-PI-C DESCALIFICADO DEL FORMATO PDF DESCALIFICADO
6 [RIVAS HURTADO, ROMULO i il 50 CALIFICA
69 |SILVA ALMANZA, FIORELLA ?:ﬂ?:m DEOBRAIL-RELLENO SONITARIQ SDPVAUIT-PI-C 50 CALIFICA

El comité de Seleccion pone de conocimiento al postulante en condicion de CALIFICA, que la etapa de Examen de Conocimientos se realizara en FORMA PRESENCIAL en el Auditorio del PLAN COPESCO - Plaza
Tupac Amaru S/N -Wanchag; el dfa VIERNES 07 DE NOVIEMBRE DEL PRESENTE ARO a horas 12:00 del afio en curso, en el siguiente horario:
VIERNES 07 DE NOVIEMBRE DE 2025
UNICO GRUPO: TODOS LOS POSTULANTES QUE TIENEN LA CONDICION DE CALIFICA "HORA DE INGRESO DE 11:40 HRS A 12:00 HRS"

* El postulante deber4 portar DNI y lapicero azul.

* Si el postulante que no se presenta al examen de conocimientos en la fecha y hora establecida sera DESCALIFICADO y ser4 considerado como NO SE PRESENTO (NSP).

* Los resultados del examen de conocimientos se publicaran en el Portal Institucional.

NOTA: En caso de que alguno de los postulantes incumpla con las indicaciones establecidas sera inmediatamente DESCALIFICADO.

EL COMITE
CUSCO, 05 DE NOVIEMBRE DE 2025




